Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга

уонна сир сыhыаныгар
Министиэристибэтэ

«Баай-дуол Өрөспүүбүлүкэтээҕи

ааҕыныстыбата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай хааһынатын тэрилтэтэ

___________________________________________________________________

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] г. № [REGNUMSTAMP]

г. Якутск

   Об утверждении отчета об исполнении Плана работы ГКУ РС (Я)

«Республиканское агентство имущества» за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Соглашением о взаимодействии между Министерством
имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия) и
Государственным  казенным  учреждением  Республики  Саха  (Якутия)
«Республиканское агентство имущества» от 12 января 2021 года (дополнительные
соглашения от 26.10.2022 и 09.01.2023 г.) и приказом от 29 декабря 2023 г. № 101
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  отчет  об  исполнении  Плана  работы  ГКУ  РС  (Я)
«Республиканское  агентство  имущества»  за 9 месяцев  2024  года  с  100%
исполнением согласно приложениям 1 – 6 к настоящему приказу.

1. Главному бухгалтеру (Аммосова В.А.), ведущему специалисту по
кадрам (Борщевская Я.И.), руководителям структурных подразделений
(Алексеева Т.Г., Атласова Т.В., Басыгысова А.Г., Семенова Н.С.) обеспечить
своевременное  и  качественное  исполнение  Плана  работы  ГКУ  РС  (Я)
«Республиканское агентство имущества» на 4 квартал 2024 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Федорову Т.К.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

   Исполнитель:
Басыгысова А.Г.

Рассылка:
структурные подразделения Учреждения